Confidencial

ETAPA IV - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL HOMOLOGADO DO EDITAL  DE N° 001/2024
- SELEÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA (BOLSISTAS) E CADASTRO RESERVA PARA PARTICIPAR
DE ATIVIDADE DE PESQUISA E EXTENSÃO DO NÚCLEO OPERACIONAL DO PROGRAMA DE
QUALIFICAÇÃO PARA A EXPORTAÇÃO –  PEIEX EM RORAIMA

O Diretor Superintendente do SEBRAE/RR no uso de suas atribuições, por meio do CONVÊNIO

DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA 78-27/2023, firmado com a Agência Brasileira de

Promoção de Exportações e Investimentos – Apex-Brasil, torna público o resultado final

homologado, destinado à seleção de bolsistas, nos termos e condições aqui estabelecidos.

Boa Vista RR, 01 de abril de 2024.

Emerson Carlos Baú

 Diretor Superintendente

ETAPA IV – RESULTADO FINAL HOMOLOGADO PEIEX – MONITOR EXTENSIONISTA

Candidato Etapa II
- Pontos

A B C Pontos
Entrevista

Total de
Pontos

Colocação Resultado

Verenice Korad de
Menezes

28,00 10 10 10 30 58 1º APROVADO

Ivan José Gonzalo
Zambrano

25,00 10 10 10 30 55 2º CADASTRO DE RESERVA

Helton Douglas
Rogenski Pereira da
Silva

19,00 5 5 0 10 29 3º ELIMINADO

ETAPA IV – RESULTADO FINAL HOMOLOGADO PEIEX – TÉCNICO EXTENSIONISTA

Candidato Etapa II
- Pontos

Entrevista Colocação Resultado

Sarah Seiler Brüning 25,00 Não Compareceu - ELIMINADO

Edson Andrade Cabral 25,00 Não Compareceu - ELIMINADO

Josiany Silvana Dos
Santos

21,00 Não Compareceu - ELIMINADO

ETAPA IV – RESULTADO FINAL HOMOLOGADO PEIEX – APOIO TÉCNICO

Candidato Etapa II
-Pontos

A B Pontos
Entrevista

Total de
Pontos

Colocação RESULTADO

Kelven Bispo da Silva 15,00 10 10 20 35 1º APROVADO

Assussena Guimarães Dos
Santos Carvalho

8,00 10 10 20 28 2º CADASTRO DE RESERVA

Jhonny Kelden Leal de
Araújo

8,00 10 10 20 28 3º CADASTRO DE RESERVA

Anna Rebeca Messias de
Oliveira

18,00 5 2 7 25 4º CADASTRO DE RESERVA

Luiza Ariel Nascimento

Magalhães Bezerra
18,00 5 0 5 23 5º ELIMINADO

Eduardo Bueno de Oliveira 8,00 5 0 5 13 6º ELIMINADO

CÓDIGO: B3-BA-95-9B-F1-C7-EB-C8-ED-00-72-AD-46-D0-95-EB-29-AD-FB-5F

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

ETAPA IV - RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=B3-BA-95-9B-F1-C7-EB-C8-ED-00-
72-AD-46-D0-95-EB-29-AD-FB-5F acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: B3-BA-95-9B-F1-C7-EB-C8-ED-00-72-AD-46-D0-95-EB-29-AD-FB-5F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Emerson Carlos Baú - 402.***.***-91 - 01/04/2024 11:54:51
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 138.***.***.**7